SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 534/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 23 de maio de 2016.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN,
de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no art. Io da Lei n°. 9.327, de 9 de dezembro de 1996, publicada no Diário
Oficial da União de 10 de dezembro de 1996; e

CONSIDERANDO

ainda, o que consta no Processo n° 23057.022319.2016-10, de 19 de maio de 2016,

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor abaixo relacionado a dirigir os veículos oficiais, abaixo
discriminados, deste Instituto Federal, a fim de atender necessidades de serviços institucionais do
Campus de Educação a Distância.

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO SERVIDOR VEÍCULO/PLACA
HABILITAÇÃO

NÚMERO CATEGORIA

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

JAC J6 (OJR-8816)

01708814960 AB
PARATI (NNY-8739)

RANGER (NNV-0685)

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

:UZIMÁR^CPOBÀIJHO DA SILVA
Direto^a-Geral em Exercício do Campus Natal-Central

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA